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 Número.....:
 Nombre.....:
 Municipios:
 Provincias:
 Fecha de Construcción........:
 Pilar
 Último cuerpo.......................:
 Total cuerpos.........:

de alto,
de alto,
de alto.

de diámetro.
de ancho.

de

Coordenadas Geográficas:

 Sistema de Ref.: ED 50
 Longitud...........:
 Latitud..............:
 Alt. Elipsoidal...:
 Cálculos:

Coordenadas UTM. Huso       :

 Sistema de Ref.: ED 50
 X........................:
 Y........................:
 Factor escala....:
 Convergencia...:

 Altitud sobre el nivel medio del mar:

Situación:

Acceso:

Observaciones:

Horizonte GPS:

CF: Centrado Forzado. CP: Cabeza Pilar. BP: Base Pilar. CN: Clavo Nivelado. CS: Clavo Suelo. Informe del estado del Vértice: InfoRG.pdf
@ anulado, © no pertenece a bloque de compensación, ® recrecido, reparado o reconstruido.

ETRS89

ETRS89

39042
Savallá d'el Comtat
Savallà del Comtat
Tarragona

01 de enero de 1988
sin centrado forzado..: 1,20 m 0,30 m

4,00 m 1,00 m
8,00 m

Elipse de error al 95% de confianza.

1° 17' 54,51105'' ±0.051 m
41° 32' 37,40701'' ±0.063 m

903,274 m ±0.084 (BP)
01 de noviembre de 2009

358079,045 m
4600516,242 m

0,999847869
- 1° 07' 43''

(BP)853,345 m.

Escalera y barandilla oxidada. No se calculó en ROI.

Estado:
Pilar: Base:

21 de diciembre de 2013
Bueno Bueno

Parcialmente cubierto por torreta de antenas.

NO EXISTE CROQUIS

https://datos-geodesia.ign.es/Red_Geodesica/Documentacion/InfoRG.pdf


Red de Infraestructuras Geodésicas
Subdirección General de Astronomía y Geodesia

Cartografía de situación 10-may-2025

039042 Savallá d'el ComtatEscala 1:25.000 Coordenadas ETRS89. Huso 0

356000

356000

356000

356000

357000

357000

357000

357000

358000

358000

358000

358000

359000

359000

359000

359000

360000

360000

360000

360000

4600000

4600000

4600000

4600000

4601000

4601000

4601000

4601000
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